458

Amberg - Hahnbach - Vilseck

Mitglied der VAS

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

-

Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS V0199 V14 VOt V14 V01 V0199 T5 TS0 T5 VoI Vi4 T50
Amberg Siemens 14.30 15.57

T5
® Nimberg Hbf ab 06.30 09.43 10.43 11.43 13.43 14.05 15.05 15.43 16.43 17.43
® Amberg an 07.28 10.32 11.32 12.32 14.32 14.58 15.58 16.32 17.32 18.32
- Bahnhof (Hst 7) @ 06.15 07,55 10,37 11,37 12,37 12,37 13.2513.25 14,40 14,50 15,15 16,05 ¢ 16.59 17,50 18.35
- Bahnhof (Hst 8) @ 16,05
- Bahnhof (Hst 5) @ 13,23 §
- Bahnhof (Hst 4) @ $ 13.30
- Maxplatz 06.16 07.56 10.38 11.38 12.38 1 13.25 13.26 14.41 1451 15.16 16.06 16.06 17.00 17.51 18.36
- Am Kugelfang 06.17 07.57 10.39 11.39 12.39 1 13.27 13.27 13 29 14.42 1452 1517 16.07 16.08 17.01 17.52 18.37
- Lagerhaus 06.18 07.58 10.40 11 40 12.40 12 40 13.29 13.28 13.30 14.43 1453 15.18 16.08 16.09 17.02 17.53 18.38
Neumdhle (b. Amberg) 06.20 08.00 10.42 11.42 12.42 12.42 13.30 13.30 13.32 14.45 14.55 15.20 16.10 16.10 17.04 17.55 18.39
Schweighof Abzw. Neubernricht 06.21 08,01 10,43 11,43 12.44 12.44 13,31 13,30 13,33 14,46 14.56 15.21 16,11 16,10 17.06 17,56 18,40
Neubernricht Am Sand 12.45 (12,45 ¢ 1339 7,07
Kienlohe 06.22 08.02 10.44 11.44 12.47 12.47 13.32 13.31 13.34 14.47 1457 15.22 16.12 16.11 17.09 17.57 18.41
Abzw. Speckshof 06.24 08.04 10.46 11.46 12.49 12.49 13.34 13.31 13.36 14.49 1459 15.24 16.14 16.11 17.1117.59 18.42
Laubhof 06.25 08.05 10.47 11.47 12.50 12.50 13.35 13.33 13.37 14.50 15.00 15.25 16.15 16.13 17.12 18.00 18.43
Kétzersricht 06.27 08.07 10.49 11.49 12.51 12.51 13.37 13.35 13.39 14.52 15.02 15.27 16.17 16.15 17.1318.02 18.45
Kimmersbuch 06.28 08.08 10.50 11.50 12.52 12.52 13.38 13.36 13.40 14.53 15.03 15.28 16.18 16.17 17.14 18.03 18.46
Hahnbach Amberger Str. 06.29 08.09 10.51 11.51 12.53 12.53 13.40 13.38 13.42 14.54 15.04 15.29 16.19 16.18 17.1518.04 18.48
- Schule 08.09 10.51 11.51 12.53 12.53 13.41 13.39 13.43 14.54 15.04 15.29 15.55 16.20 16.19 17.16 18.04 18.48
- Post an 06.30 08.10 10.52 11.52 12.55 12.55 13.43 13.40 13.44 14.55 15.05 15.30 15.55 16.20 16.20 17.18 18.05 18.49
- Post ab 05.29 06.33 08.10 10.52 11.52 12.55 12.55 13.43 13.40 13.44 14.55 15.05 15.30 15.55 15.55 16.20 16.20 16.45 17.18 18.05 18.49
- Friedhof 05,30 06.34 08.11 10.53 11.53 12.56 12.56 13.44 13.41 13.45 14.56 15.06 15.31 15.56 15.56 16.21 16.21 16.46 17.19 18.06 18.50
SUB Zum SuBer Berg 06.36 08.13 10.55 11.55 12.57 12.57 13.47 13.42 13.48 14.58 15.08 15.33 15.58 15.58 16.23 16.22 16.49 17.21 18.08 18.52
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 06.38 08.15 10.57 11.57 12.59 12.59 13.44 13.50 15.00 15.10 15.35 16.00 16.00 16.25 16.51 17.23 18.10 18.54
Schénlind (b. Vilseck) 06.40 08.18 11.00 12.00 13.02 13.02 13.46 13.51 15.03 15.13 15.38 16.03 16.03 16.28 16.53 17.26 18.13 18.56
- Alter Bahnhof 06.41 08.19 11.01 12.01 13.03 13.03 13.47 13.52 15.04 15.14 15.39 16.04 16.04 16.29 16.54 17.27 18.14 18.57
Abzw. Gumpenhof 06.42 08.20 11.02 12.02 13.03 13.04 13.47 13.53 15.05 15.15 15.40 16.05 16.05 16.30 16.55 17.28 18.15 18.57
Abzw. UnterweiBenbach 06.43 08.21 11.03 12.03 13.04 13.05 13.48 13.54 15.06 15.16 15.41 16.06 16.06 16.31 16.56 17.29 18.16 18.58
Kagerhof 06.45 08,22 11,04 12,04 13,05 13,06 13,49 13,55 15,07 15,17 15,42 16,07 16,07 16.32 16,57 17.30 18,17 18.59
Schalkenthan 13.55
Kreuzberg (b. Hahnbach) 14.01
Hohenzant 14.04
Frohnhof (b. Hahnbach) 13.51 16.24
Milles 05.34 13.52 16.25
Unterschalkenbach 05.35 13.53 16.27
Oberschalkenbach 05.36 13.54 16.29
Adlholz | 05.37 13.55 16.31
- Abzw. Olhof 05.38 13.56 16.32
Abzw. Ebersbach (b. Vilseck) 05.40 14.00 16.35
Axtheid 05.43 14.03 16.37
- Bergstr. 05.45 13.15 14.05 14.14 16.39
Vilseck Am langen Steg 1317 14.07 16.41
Kddritz Anwesen Mages 14.08 16.42
- Wartehduschen 14.09 16.43
Sigl 14.11 16.45
Wickenricht 14.14
OberweiBenbach 14.16
UnterweiBenbach

Schlicht Am Anger

14.17
06.46 08.25 11.07 12.07 13.09 13.09 14.21 13.52 14.00

15.10 15.20 15.45 16.10 16.10 16.35

17.00 17.33 18.20 19.00

Vilseck Milchhof
- Vorstadt

- Schule

- Polizei

- Abzw. Ackerstr

06.47 08.26 11.08 12.08 13.10 13.10
06.48 08,27 11,09 12,09 13.11 13,11
13,13
06.48 08.27 11.09 12.09 § 13.11
06.49 08.28 11.10 12.10 13.12

13.53 14.01 14.08 15.11 15.21 15.46 16.11 16.11 16.36
13,54 14,02 14.09 15,12 15.22 15,47 16,12 16,12 16.37

13.54 14.02 14.10 15.12 15.22 15.47 16.12 16.12 16.37
13.55 14.03 14.11 15.13 15.23 15.48 16.13 16.13 16.38

17.01 17.34 18.21 19.00
17.03 17.35 18,22 19.03

17.03 17.35 18.22 19.03
17.04 17.36 18.23 19.04

Sorghof (b. Vilsebk) Gh.Galler 06.54 08.33 11.15 12.15 13.19 13.17 14.00 14.05 15.18 15.28 15.53 16.18 16.18 16.43 17.06 17.41 18.28 19.06
- Schule 06.56 08.35 11.17 12.17 13.20 13.19 14.02 14.06 15.20 15.30 15.55 16.20 16.20 16.45 17.08 17.43 18.30 19.08
- Friedhof 13.22 14.03 14.08

Heringnohe 13.24

Gressenwohr Wartehduschen 14.17

Biirgerwald Vilsbriicke 14.21

-Ort 14.22

- Abzw. Birgerwald 14.23

Abzw. Schéfelhof 14.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags T50 = nicht freitags «=hélt nur zum Aussteigen



] Mitglied der VAS
458 Amberg - Hahnbach - Vilseck RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘

@® Nirnberg Hbf ab 19.4322.37 07.43 12.43 22.37 10.43 15.43
® Amberg an 20.32 23.32 08.32 13.32 23.32 11.32 16.32
VERKEHRSHINWEIS V68 T67AK

Amberg Bahnhof (Hst 7) @ 20.40 00.00 06.55 08.37 13.50 00.00 11.55 16.55
- Maxplatz 20.41 00.01 06.56 08.38 13.51 00.01 11.56 16.56
- Am Kugelfang 20.42 00.02 06.57 08.39 13.52 00.02 11.57 16.57
- Lagerhaus 20.43 00.03 06.58 08.40 13.53 00.03 11.58 16.58
Neumdihle (b. Amberg) 20.44 00.05 07.00 08.42 13.55 00.05 12.00 17.00
Schweighof Abzw. Neubernricht 20,45 00.06 07.01 08,43 13.55 00.06 12,01 17,01
Neubernricht Am Sand ¢ 356

Kienlohe 20.46 00.06 07.01 08.44 13.58 00.06 12.01 17.01
Abzw. Speckshof 20.47 00.07 07.02 08.46 13.58 00.07 12.02 17.02
Laubhof 20.48 00.08 07.03 08.47 14.00 00.08 12.03 17.03
Kotzersricht 20.50 00.10 07.05 08.49 14.02 00.10 12.05 17.05
Kiimmersbuch 20.51 00.11 07.06 08.50 14.03 00.11 12.06 17.06
Hahnbach Amberger Str. 20.53 00.13 07.08 08,51 14.05 00.13 12.08 17.08
- Schule 20.54 00.14 07.09 ¢ 14.0600.14 12.09 17.09
- Post an 20.55 00.15 07.10 08.52 14.07 00.15 12.1017.10
- Post ab 20.55 00.15 07.10 14.07 00.15 12.1017.10
- Friedhof 20.56 00.16 07.11 14.08 00.16 1211 17.11
SUB Zum SiBer Berg 20.58 00.18 07.13 14.09 00.18 12.1317.13
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 21.00 00.20 07.15 14.11 00.20 12.1517.15
Schénlind (b. Vilseck) 21.02 00.22 07.17 14.13 00.22 12171717
- Alter Bahnhof 21.03 00.23 07.18 14.14 00.23 1218 17.18
Abzw. Gumpenhof 21.04 00.24 07.19 14.14 00.24 12.1917.19
Abzw. UnterweiBenbach 21.05 00.25 07.20 14.15 00.25 12,20 17.20
Kagerhof 21.06 00.26 07.21 14.16 00.26 12.2117.21
Schlicht Am Anger 21.09 00.29 07.24 14.19 00.29 12.2417.24
Vilseck Milchhof 21.10 00.30 07.25 14.20 00.30 12.2517.25
- Vorstadt 21.11 00.31 07.26 14.21 00.31 12.26 17.26
- Polizei 21.11 00.31 07.26 14.21 00.31 12.26 17.26
- Abzw. Ackerstr. 21.12 00.32 07.27 14.22 00.32 12.27 17.27
Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler 21.13 00.33 07.28 14.27 00.33 12.28 17.28
- Schule 21.15 00.35 07.30 14.29 00.35 12.30 17.30

ZEICHENERKLARUNG: V68 = nur in Nachten Freitag zu Samstag T67 = nur Néchte Samstag zu Sonntag AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. «= halt nur zum Aussteigen
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



Mitglied der VAS
Vilseck - Hahnbach - Amberg RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

458

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS Vot At Vo1 V01 V0T V14A1 At At V14 Vol vi4 Vot Vo1 T599 TS0 TS 99
Axtheid Bergstr. 05.45 06.48 06.48 15.25 19.12
Vilseck Am langen Steg 05,47 06.50 06,50

Heringnohe 13.24

Reisach (b. Vilseck) 06.40

Seiboldsricht 06.41

Sorghof (b. Vilseck) Friedhof 06.49 14.04 14.09

- Schule 05.50 06.52 06.53 07.25 08.35 11.17 12.17 13.19 13.26 14.06 14.11 15,20 15.30 16.00 16.20 16.45 18.30 19.08
- Gh.Galler 05.51 06.53 06.53 07.26 08.36 11.18 12.18 13.20 13.27 14.07 14.12 15.31 16.01 16.21 16.45 18.30
Vilseck Abzw. Ackerstr. 05.54 06.56 06.56 07.29 08.39 11.21 12.21 13.23 13.30 14.10 14.15 15.34 16.04 16.22 16.48 18.33

- Polizei 05.55 06.57 06.57 07.30 08.40 11.22 12.22 13.24 13.31 14.11 14.16 15.35 16.05 16.23 16.49 18.34

- Vorstadt 05.56 06.58 06.58 07.31 08.41 11.23 12.23 13.25 13.32 14.12 14.17 15.36 16.06 16.24 16.50 18.35
Kreuzberg (b. Hahnbach) 06.49

Hohenzant 06.51

Schisselhof 06.52

Vilseck Milchhof 05,57 06.52 06,57 06,59 06,59 07,32 08.42 11,24 12,24 13.26 13,33 14,13 14,18 15,37 16.07 16.25 16.51 18,36

- Vorstadt ¢ 06,53 $ R T T T T T & 2 ¢ 2
Schlicht Am Anger 05.58 07.00 07.00 07.00 07.33 08.43 11.25 12.25 13.27 13.34 14.14 14.19 14,22 15.38 16.08 16.52 18.37
Kagerhof 06,00 07,03 07,03 07,03 07,35 08.45 11.27 12,27 13,29 13,36 14,16 14.21 15.40 16,10 16.53 18,38
Kddritz Anwesen Mages E

- Wartehduschen 06.57

Sigl 07.00

Wickenricht 07.03

Oberwei3enbach 07.04

UnterweiBenbach 07.06

- Abzw. Unterweienbach 06.01 07.04 07.04 07.09 07.04 07.36 08.46 11.28 12.28 13.30 13.37 14.17 14.22 15.41 16.11 16.54 18.39
Abzw. Gumpenhof 06.02 07.05 07.05 07.10 07.05 07.37 08.47 11.29 12.29 13.31 13.38 14.18 14.23 15.42 16.12 16.55 18.40
Schénlind (b.Vilseck) Alter Bf 06.03 07.06 07.06 07.11 07.06 07.38 08.48 11.30 12.30 13.32 13.39 14.19 14.24 15.4316.13 16.56 18.41

- Schénlind (b. Vilseck) 06.04 07.07 07.07 07.12 07.07 07.39 08.49 11.31 12.31 13.33 13.40 14.20 14.25 15.44 16.14 16.56 18.41
Irbach (b. Hahnbach) Mitte 06.06 07.09 07.09 07.14 07.09 07.41 08.51 11.33 12.33 13.35 13.42 14.22 14.27 15.46 16.16 16.57 18.42

SUB Zum SiBer Berg 06.08 07.11 07.11 07.16 07.11 07.43 08.53 11.35 12.35 13.37 13.44 14.24 14.29 15.48 16.18 16.59 18.44
Axtheid 06.55 15.27 19.14
Abzw. Ebersbach (b. Vilseck) 06.58 15.30 19.17
Adlholz Abzw. Olhof 07.01 15.35 19.21
Adlholz 07.03 15.36 19.22
Oberschalkenbach 07.04 15.38 19.23
Unterschalkenbach 07.05 15.39 19.24
Milles 07.07 15.40 19.25
Schisselhof 14.24

Hohenzant 14.25

Kreuzberg (b. Hahnbach) 14.27

Schalkenthan 06.52 ¢

Hahnbach Friedhof 06,10 06.55 07,13 07,13 07.18 07,13 07.45 08,55 11,37 12,37 13,39 13,46 14,26 14.32¢14,31 15.43 15,50 16,20 17.01 18,46 19.28
Frohnhof (b. Hahnbach) 07.08

Hahnbach Post 06.12 06.57 07.13 07.15 07.15 07.20 07.15 07.47 08.57 11.39 12.39 13.41 13.48 14.28 14.33¢14.32 15.45 15.52 16.22 16.40 17.03 18.48 19.30
- Schule 06.12 06.58 07.13 07.15 07.15 07.20 07.15 07.47 08.57 11.39 12.39 13.41 13.48 14.28 14.34 14.32 15.52 16.22 17.03 18.48 19.30
- Amberger Str. 06.13 06.59 07.14 07.16 07.16 07.21 07.16 07.48 08.58 11.40 12.40 13.42 13.49 14.29 14.3514.32 15.53 16.23 17.04 18.49 19.31
Kimmersbuch 06.15 07.02 07.15 07.17 07.17 07.22 07.17 07.50 09.00 11.42 12.42 13.44 13.51 14.31 14.37 14.33 15.55 16.25 17.06 18.51 19.33
Kétzersricht 06.16 07.04 07.16 07.19 07.19 07.24 07.19 07.51 09.01 11.43 12.43 13.46 13.53 14.32 14.38 14.34 15.56 16.26 17.07 18.52 19.34
Laubhof 06.17 07.05 07.18 07.20 07.20 07.25 07.20 07.52 09.02 11.44 12.44 13.48 13.55 14.33 14.39 14.35 15.57 16.27 17.08 18.53 19.35
Abzw. Speckshof 06.18 07.07 07.21 07.22 07.22 07.27 07.22 07.53 09.03 11.45 12.45 13.49 13.56 14.34 14.40 14.36 15.58 16.28 17.09 18.54 19.36
Kienlohe 06.19 07.08 07.22 07.23 07.23 07.28 07.23 07.54 09.04 11.46 12.46 13.50 13.57 14.35 14.41 14.37 15.59 16.29 17.10 18.55 19.37
Schweighof Abzw. Neubernricht 06,20 07,09 07.23 07.24 07,23 07,29 07.24 07,55 09.04 11,47 12,47 13.50 13.57 14.36 14.42 14.38 16.00 16.30 17.11 18,56 19.38
Neubernricht Am Sand 07.26 07.26 13.52 13.59

Neumdhle (b. Amberg) 06.21 07.11 07.24 07.28 07.25 07.30 07.28 07.56 09.06 11.48 12.48 13.55 14.02 14.37 14.44 14.40 16.01 16.31 17.12 18.57 19.39
Amberg Lagerhaus 06.22 07.12 07.26 07.29 07.26 07.31 07.29 07.57 09.08 11.49 12.49 13.57 14.04 14.38 14.45 14.41 16.02 16.32 17.13 18.58 19.40
- Am Kugelfang 06.23 07.13 07.27 07.31 07.28 07.32 07.31 07.58 09.09 11.50 12.50 13.58 14.05 14.39 14.47 14.43 16.03 16.33 17.1418.59 19.41
- Maxplatz 06,26 07.15 07.30 07.33 07.30 07.35 07.33 08.01 09.11 11.53 12.53 14.00 14.07 14.42 14.50 14.44 16.06 16.36 17.17 19.02 19.43
- Bahnhof (Hst 2) @ ¢ 07.20 07.36 07.39 07.36 07.40 07.39 08.05 09.15 11.57 12.57 14.02 14.09 14.46 14.52 14.48 16.10 16.40 17.21 19.06 19.45
- Bahnhof (Hst 11) @ 06.30

- Siemens 06.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags T50 = nicht freitags
A1 =Richtung Sulzbach-Rosenberg in Hahnboch Post auf Linie 463 umsteigen «=hélt nur zum Aussteigen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



Mitglied der VAS
458 Vilseck - Hahnbach - Amberg RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com
- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘

VERKEHRSHINWEIS A AK

Sorghof (b. Vilseck) Schule 07.32 14.30 18.40 12.35 17.35
- Gh.Galler 07.33 14.30 18.40 12.3517.35
Vilseck Abzw. Ackerstr. 07.36 14.33 18.43 12.38 17.38
- Polizei 07.37 14.34 18.44 12.39 17.39
- Vorstadt 07.38 14.35 18.45 12.40 17.40
- Milchhof 07.39 14.36 18.46 12.4117.41
Schlicht Am Anger 07.40 14.37 18.47 12.42 17.42
Kagerhof 07.42 14.38 18.48 12.43 17.43
Abzw. UnterweiBenbach 07.43 14.39 18.49 12.44 17.44
Abzw. Gumpenhof 07.44 14.40 18.50 12.4517.45
Schénlind (b.Vilseck) Alter Bf 07.45 14.41 18.51 12.46 17.46
- Schénlind (b. Vilseck) 07.46 14.41 18.51 12.46 17.46
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte 07.48 14.42 18.52 12.47 17.47
SiB Zum StBer Berg 07.50 14.44 18.54 12.49 17.49
Hahnbach Friedhof 07.52 14.46 18.56 12.51 17.51
- Post 07.54 08.54 14.48 18.58 12.53 17.53
- Schule 07.54 08.54 14.48 18.58 12.53 17.53
- Amberger Str. 07.55 08.55 14.49 18.59 12.54 17.54
Kummersbuch 07.57 08.56 14.51 19.01 12.56 17.56
Kétzersricht 07.58 08.58 14.52 19.02 12.57 17.57
Laubhof 07.59 09.00 14.53 19.03 12.58 17.58
Abzw. Speckshof 08.00 09.01 14.54 19.04 12.59 17.59
Kienlohe 08.01 09.02 14.55 19.05 13.00 18.00
Schweighof Abzw. Neubernricht 08,02 09.03 14.56 19.06 13.01 18.01
Neubernricht Am Sand 09.05

Neumiihle (b. Amberg) 08.03 09.08 14.57 19.07 13.02 18.02
Amberg Lagerhaus 08.04 09.10 14.58 19.08 13.03 18.03
- Am Kugelfang 08.05 09.11 14.59 19.09 13.04 18.04
- Maxplatz 08.08 09.13 15.02 19.12 13.07 18.07
- Bahnhof (Hst 2) @ 08.12 09.15 15.06 19.15 13.10 18.10

ZEICHENERKLARUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. Af = Richtung Sulzbach-Rosenberg in Hahnboch Post auf Linie 463 umsteigen

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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